ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2013 г.                                                                                                № 22

О форме актов о передаче сведений об избирателях, списков избирателей для

проведения голосования на выборах главы Востокского городского поселения,

назначенных на 08 сентября 2013 года

В соответствии со статьями 13, 27 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить форму акта о передаче сведений об избирателях и форму акта о

передаче списка избирателей, для проведения голосования на выборах главы

Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года

(Приложения 1, 2).

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 08 июля 2013 года № 22

Экземпляр № ___

АКТ

о передаче сведений об избирателях для составления

избирательной комиссией Востокского городского поселения

списка избирателей для голосования на выборах главы Востокского городского

поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года

 _________________

 (дата составления акта)

Глава администрации Красноармейского муниципального района передал

избирательной комиссии Востокского городского поселения  сведения об

______________________________________________________
                               (число избирателей)

избирателях для составления списка избирателей на _____________ листах и на

______________ под наименованием ______________________________
3
.

(вид носителя)  (имена, размеры, иные реквизиты файлов,

содержащих сведения об избирателях)

Глава администрации

Красноармейского муниципального

района

___________

____________________
МП      (подпись)       фамилия, инициалы)

Председатель избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

___________

____________________
МП       подпись)        (фамилия, инициалы)

3
 За исключением случаев, когда сведения передаются только в рукописном виде.

Приложение 2

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 08 июля 2013 года № 22

Экземпляр № ___

1

АКТ

о передаче первого экземпляра списка избирателей для голосования на выборах главы

Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 2013 года

 _________________

 (дата составления акта)

Избирательная комиссия Востокского городского поселения передала участковой
                            (наименование  избирательной комиссии)

избирательной комиссии избирательного участка № ____ первый экземпляр списка

избирателей на ______________________________________ листах.

Число избирателей, включенных в список избирателей

_________________________________________________________________.

Председатель избирательной комиссии

Востокского городского поселения

___________

____________________
МП      (подпись)        (фамилия, инициалы)

Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № ___

___________

____________________

МП        (подпись)         (фамилия, инициалы)

1
 Акт составляется в двух экземплярах, один из которых хранится в избирательной комиссии, а

другой – в участковой избирательной комиссии.